
Fahrplan Früh Schullinie 5 - Baum 2025/26

 

 

 
 

Sonderregelung NUR FRÜH! :

Rückfahrt:
13:05 Uhr ab Tfk Haltestelle 5 (Frühbus bis Moosen)
13:19 Uhr ab Tfk Haltestelle 5 (über Wetzling Richtung Gebensbach)

Granting

07:21 Hubenstein

Valtlstraß

Blainöd

Holzheu

Granting
Moosen Ahornstraße über Siedlung
Moosen Kreisverkehr
Schule Moosen ab/an
Hubenstein

Birka

Altbach/Kalmhub

Rottberg

Seisenberg, Zustieg Grundschüler Lain
Gebensbach

Abzw. Giglberg

Hienfurth

Haltestelle

Geierseck/Fürstbach

Baum

Hauslehen
Fraunberg

07:02

07:04

07:05
07:07

07:08

07:03

Abfahrt
06:58

06:59

07:00
07:01

Zeil

Schule Moosen ab/an

Schule Taufkirchen an
Schule Taufkirchen ab
Aham

Moosen Ahornstraße

07:09

07:28
07:30
07:33

07:10
07:12
07:13
07:16
07:19
07:20

Bitte beachten Sie die Sonderregelungen bei bestimmten Haltestellen und 
schlechter Witterung nach Vereinbarung. 

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Firma Nagl unter 08084-582 oder 
info@naglreisen.de

Brügelsöd

Wetzling

07:34  Osen

07:45
07:50

07:35
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44

Aham
 Schule Taufkirchen an



Abzw. Giglberg
Gebensbach

13:27 Brügelsöd, Abzwg. ED26

13:50 Abzw. Seisenberg

13:44 Birka
13:45 Valtlstraß
13:46

13:41 Abzw. Kronberg
13:42 Hochöd
13:43

13:52 Abzw. Rottberg

13:47
13:48 Lahn
13:49 Lain

13:19 Abf. Busbahnhof Taufkirchen

13:25 Wetzling

Blainöd

13:35 Moosen - Ahornstraße

13:38 Grundschule Moosen
13:40 Holzheu

13:08 Osen
13:09 Aham
13:15 Busbahnhof Taufkirchen

13:07 Granting

Fahrplan 13:05 Uhr Schullinie 5 - Baum 2025/26
Abfahrt Haltestelle
13:05 Grundschule Moosen 


