Fahrplan Früh Schullinie 5 - Baum 2025/26		
Abfahrt	Haltestelle	
06:58	Baum	
06:59	Geierseck/Fürstbach	
07:00	Hauslehen	
07:01	Fraunberg	
07:02	Altbach/Kalmhub	
07:03	Hienfurth	
07:04	Rottberg	
07:05	Seisenberg, Zustieg Grundschüler Lain	
07:07	Gebensbach	
07:08	Abzw. Giglberg	
07:09	ValtIstraß	
07:10	Birka	
07:12	Blainöd	
07:13	Zeil	
07:16	Holzheu	
07:19	Moosen Ahornstraße	
07:20	Schule Moosen ab/an	
07:21	Hubenstein	
07:28	Schule Taufkirchen an	
07:30	Schule Taufkirchen ab	
07:33	Aham	
07:34	Osen	
07:35	Granting	
07:39	Moosen Ahornstraße über Siedlung	
07:40	Moosen Kreisverkehr	
07:41	Schule Moosen ab/an	
07:43	Hubenstein	
07:44	Granting	
07:45	Aham	
07:50	Schule Taufkirchen an	

## Sonderregelung NUR FRÜH!:

Brügelsöd	
Wetzling	

## Rückfahrt:

13:05 Uhr ab Tfk Haltestelle 5 (Frühbus bis Moosen)

13:19 Uhr ab Tfk Haltestelle 5 (über Wetzling Richtung Gebensbach)

Bitte beachten Sie die Sonderregelungen bei bestimmten Haltestellen und schlechter Witterung nach Vereinbarung.

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Firma Nagl unter 08084-582 oder info@naglreisen.de

Fahrplan 13:05 Uhr Schullinie 5 - Baum 2025/26		
Abfahrt	Haltestelle	
13:05	Grundschule Moosen	
13:07	Granting	
13:08	Osen	
13:09	Aham	
13:15	Busbahnhof Taufkirchen	
13:19	Abf. Busbahnhof Taufkirchen	
13:25	Wetzling	
13:27	Brügelsöd, Abzwg. ED26	
13:35	Moosen - Ahornstraße	
13:38	Grundschule Moosen	
13:40	Holzheu	
13:41	Abzw. Kronberg	
13:42	Hochöd	
13:43	Blainöd	
13:44	Birka	
13:45	ValtIstraß	
13:46	Abzw. Giglberg	
13:47	Gebensbach	
13:48	Lahn	
13:49	Lain	
13:50	Abzw. Seisenberg	
13:52	Abzw. Rottberg	